MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLIS

PARECER 4/2020 - ANA-CA/ANA-DAA/CP-ANAPOLI/IFG

    A Coordenação Acadêmica do Instituto Federal de Goiás - Câmpus Anápolis torna público, aos alunos dos

cursos de graduação ofertados pelo Câmpus Anápolis, o Resultado da Análise dos processos abertos para o

Exame de Proficiência, baseado nos critérios da Resolução CONSUP/IFG nº 18, de 26 de dezembro de 2011

e regido pelo Edital nº 03/DAA/ANÁPOLIS/IFG, de 26 de novembro de 2020:

Aluno matrícula n° 20171060140105

A Coordenação Acadêmica analisou o pedido e emite parecer conclusivo de deferimento da solicitação de

exame de proficiência.

O Processo 23380.000951/2020-17 foi encaminhado ao Apoio das Coordenações de Cursos para formação

da banca de avaliação.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Aluno matrícula n° 20181060140234

A Coordenação Acadêmica analisou o pedido e emite parecer conclusivo de indeferimento da solicitação de

exame de proficiência, por falta assinatura no formulário e falta de documentação comprobatória.

O Processo 23380.000969/2020-19 foi encaminhado ao Apoio das Coordenações de Cursos para finalizar o

processo, após o período de recursos.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Aluno matrícula n° 20192060130030

A Coordenação Acadêmica analisou o pedido, de acordo com a Resolução CONSUP/IFG nº 18, de 26 de

dezembro de 2011 e emite parecer conclusivo da solicitação de exame de proficiência, conforme abaixo:

Língua Portuguesa: Indeferido, por falta de documentação comprobatória e/ou insuficiente;

Empreendedorismo - Economia: Indeferido, por falta de documentação comprobatória e/ou insuficiente;

Desenho Técnico II: Deferido

Engenharia e Meio Ambiente: Deferido

Higiene e Segurança do Trabalho: Deferido

O Processo 23380.000972/2020-24 foi encaminhado ao Apoio das Coordenações de Cursos para formação

da banca de avaliação das disciplinas deferidas.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Aluno matrícula n° 20161060020218

A Coordenação Acadêmica analisou o pedido, e emite parecer conclusivo de deferimento da solicitação de

exame de proficiência.

Processo 23380.000970/2020-35 encaminhado ao Apoio das Coordenações de Cursos para formação da

banca de avaliação.

Sem mais.

(assinado eletronicamente)

Prof. Dr. Matheus Tabata Santos
Coordenador Acadêmico - Portaria n° 232/2020

	Documento assinado eletronicamente por: